АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2021 № 125-р

с. Ильинско-Подомское

О разработке проекта схемы теплоснабжения Вилегодского
муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»:

1. Приступить к разработке проекта схемы теплоснабжения
Вилегодского муниципального округа Архангельской области.

2. Управлению инфраструктурного развития Администрации
Вилегодского муниципального округа:

2.1. организовать работу по разработке схемы теплоснабжения
Вилегодского муниципального округа Архангельской области;

2.2.В течение 3 календарных дней с момента принятия настоящего
распоряжения организовать размещение на официальном сайте Администрации
Вилегодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» уведомления о начале разработки
проекта схемы теплоснабжения Вилегодского муниципального округа
Архангельской области, предусмотренное пунктом 15 Требований к порядку
разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации, начальника Управления
инфраструктурного развития Никишина И.Н.

4.Пастоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы - V A . /
",;7;-Д--, : ^

Вилегодского муниципального округа И.П. Никишин